МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ДЕТСКИЙ САД №7 «ЛИСИЧКА»

ПРИКАЗ

от 28.08.2023                                                                                    № 39

о  закреплении наставнической пары в МБДОУ  «ДС №7»

     В соответствии с Дорожной картой реализации системы наставничества в

МБДОУ «ДС №7», Положением о наставничестве и в целях оказания

методической помощи  педагогам, имеющим профессиональные дефициты,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Назначить наставником старшего воспитателя Чулкову С.А.,

наставляемым воспитателя Завьяловой Е.Б.

2. Закрепить наставническую пару «педагог- педагог» Чулкова С.А. –

Завьялова Е.Б. на 2023-2024 учебный год.

 3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС №7»    _______________    Е.В.Горелова